


MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.892.324/0001-46

Telefone: (48) 3245-4300

Pça. Governador Ivo Silveira, 306

CEP: 88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 81/2022 - PR

 Processo Administrativo: **81/2022**

 Data do Processo: **19/12/2022**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	300,000	UN	Tubo soldável em PVC marrom, 25 mm - Tubo soldável em PVC marrom, 25 mm, c/ 6 metros	23,3900	7.017,00
2	300,000	UN	Tubo soldável em PVC, marrom, 50 mm c/ 6 metros - Tubo soldável em PVC, marrom, 50 mm c/ 6 metros	85,4700	25.641,00
3	300,000	UN	Tubo Esgoto em PVC branco 50 mm, c/ 6 metros - Tubo Esgoto em PVC branco 50 mm, c/ 6 metros	58,1400	17.442,00
4	300,000	UN	Tubo Esgoto em PVC branco, 75 mm, c/ 6 metros - Tubo Esgoto em PVC branco, 75 mm, c/ 6 metros	101,5200	30.456,00
5	300,000	UN	Tubo esgoto em PVC branco 100 mm, c/ 6 metros - Tubo esgoto em PVC branco 100 mm, c/ 6 metros	185,0800	55.524,00
6	300,000	UN	Tubo esgoto em PVC branco 150mm, c/ 6 metros - Tubo esgoto em PVC branco 150mm, c/ 6 metros	248,5700	74.571,00
7	500,000	BR	Ferro CA 60 4,2 mm c/ 12 metros - Ferro CA 60 4,2 mm c/ 12 metros	14,0000	7.000,00
8	400,000	UN	Ferro CA 5 mm, 12 metros - Ferro CA 5 mm, 12 metros	19,6000	7.840,00
9	350,000	UN	Ferro CA 50 1/4 6,3 mm 12 mts - Ferro CA 50 1/4 6,3 mm 12 mts	27,3400	9.569,00
10	350,000	UN	Barra de ferro CA 50 5/16 8mm 12 m - Barra de ferro CA 50 5/16 8mm 12 m	42,6400	14.924,00
11	350,000	BR	Ferro CA 50 3/8 10.0 mm 12 metros - Ferro CA 50 3/8 10.0 mm 12 metros	63,6300	22.270,50
12	500,000	BR	Ferro CA 50 1/2 12.5 mm 12 metros - Ferro CA 50 1/2 12.5 mm 12 metros	109,0600	54.530,00
13	25.000,000	UN	Bloco de concreto 9x19x39, 2MPA - Bloco de concreto 9x19x39, 2MPA	3,2900	82.250,00
14	25.000,000	UN	Bloco de concreto 12x19x39, 2MPA - Bloco de concreto 12x19x39, 2MPA	3,9600	99.000,00
15	20.000,000	UN	Bloco de concreto 14x19x39, 2MPA - Bloco de concreto 14x19x39, 2MPA	4,1100	82.200,00
16	5.000,000	M	Lona plástica - na cor preto em plástico resistente - Lona plástica - em plástico resistente, na cor preto, medindo 6m x 100m com 200 micras	7,2500	36.250,00
17	350,000	M	Argamassa p/ reboco - Argamassa p/ reboco	160,0000	56.000,00
18	700,000	M³	Concreto Fck 15 MPa sem bomba - Concreto Fck 15 MPa sem bomba	650,0000	455.000,00
19	7.500,000	BS	Cimento 50 kg - Cimento 50 kg	39,5000	296.250,00
20	40.000,000	UN	Tijolo 8f 9,0 x 19 x 19 - Tijolo 8f 9,0 x 19 x 19	0,9800	39.200,00
21	1.000,000	UN	Telha amianto 1,83 x 1,10 6 mm - Telha amianto 1,83 x 1,10 6 mm	57,5700	57.570,00

22	1.000,000	UN	Telha amianto 2,13 x 1,10 x 6 mm - Telha amianto 2,13 x 1,10 x 6 mm	69,0000	69.000,00
23	1.000,000	UN	Telha amianto 1.10 x 2,44 - 6 mm - Telha amianto 1.10 x 2,44 - 6 mm	74,7800	74.780,00
24	50,000	UN	Fechadura externa para portas de madeira - Fechadura para portas de madeira - Distância de Broca: 40mm. - Utilização: Externa. - Acabamento: cromado.	66,8300	3.341,50
25	50,000	UN	Fechadura interna para portas de madeira - Fechadura interna para portas de madeira. - Distância de Broca: 40mm. - Utilização: Interna. - Acabamento: Cromado.	51,1100	2.555,50
26	50,000	UN	Fechadura para banheiro com maçaneta tipo alavanca cromada - Fechadura para banheiro com maçaneta tipo alavanca cromada.	51,1100	2.555,50
27	75,000	UN	Porta externa 2,10 x 0,80 cm, angelim - Porta externa 2,10 x 0,80 cm, angelim	536,2500	40.218,75
28	150,000	UN	Porta interna 2,10 x 0,80 cm, angelim - Porta interna 2,10 x 0,80 cm, angelim	206,2500	30.937,50
29	500,000	KG	Prego 17 x 27 - Prego 17 x 27	17,0000	8.500,00
30	300,000	KG	Prego 25x72 - Prego 25x72	28,4000	8.520,00
31	150,000	KG	Prego 26x84 - Prego 26x84	30,5400	4.581,00
32	150,000	UN	Pá de juntar em aço, 25 x 27 cm, c/ cabo - Pá de juntar em aço, 25 x 27 cm, c/ cabo	54,2700	8.140,50
33	70,000	UN	Enxada em aço, 21 x 17 cm, c/ cabo - Enxada em aço, 21 x 17 cm, c/ cabo	46,1100	3.227,70
34	300,000	UN	Sapato fechado - Sapato de segurança para uso profissional - Sapato fechado - Sapato de segurança para uso profissional, com abertura lateral em elástico recoberto, confeccionado em vaqueta branca, colarinho acolchoado, forro interno na gáspea não tecido e forro de cano em sanitec dublado com manta de não tecido, com tratamento antimicrobiano, biqueira plástica, palmilha de montagem não tecido, solado injeção direta bidensidade bicolor e sobrepalmilha antimicrobiana. Características gerais: Sapato de segurança com forma alta e larga que propicie conforto e um bom calce de acordo com as normas e escala francesa. Solado: PU bidensidade; biqueira plástica; aplicação: sapato ideal para uso em cozinha industrial, enfermagem e uso em laboratório. Com certificado de aprovação do Ministério do Trabalho. Numeração a combinar.	45,2000	13.560,00
35	50,000	UN	Carrinho de mão com chassi metálico e caçamba de aço galvanizado - Carrinho de mão com chassi metálico e caçamba de aço galvanizado, com pneu e câmara, para uso geral na construção civil. Sua capacidade máxima é de até 65 litros.	163,0000	8.150,00
36	500,000	PAR	Luva de segurança confeccionada em malha de algodão - Luva de segurança confeccionada em malha de algodão com revestimento total em latex nitrílico. Punho confeccionado em lona.	13,5200	6.760,00
37	100,000	UN	Extensao com 5 metros - Extensão com 5 metros	29,8500	2.985,00
38	75,000	UN	Vaso sanitário de louça branco com caixa acoplada - Vaso sanitário de louça branco com caixa acoplada	421,9100	31.643,25
39	120,000	UN	Vaso sanitário de louça branco - Vaso sanitário de louça branco	158,3700	19.004,40
40	100,000	UN	Caixa de Descarga com descarga controlada - Caixa de Descarga com descarga controlada. rágue. suporte e parafusos para fixação.- Volume regulável de 6.8 a 9 litros.	46,2600	4.626,00
41	500,000	UN	Malha pop reforçada de ferro 4.2 mm 20 x 20 cm, 2 x 3 metros - Malha pop reforçada de ferro 4.2 mm 20 x 20 cm, 2 x 3 metros	88,5000	44.250,00

42	100,000	UN	Grelha ferro fundido 0,40 x 0,70 m linha pesada (33kg) - Grelha ferro fundido 0,40 x 0,70 m linha pesada (33kg) p/ caixas de captação de águas.	320,0000	32.000,00
43	120,000	UN	Ferro 3/4 12 metros - Ferro 3/4 12 metros	278,8500	33.462,00
44	50,000	BR	Ferro CA 50 5/8 16 mm 12 metros - Ferro CA 50 5/8 16 mm 12 metros	185,8500	9.292,50
45	1.000,000	M	Fio 2,5 mm - Fio 2,5 mm	2,1800	2.180,00
46	500,000	MT	Fio 4mm sólido - Fio 4mm sólido	3,3000	1.650,00
47	500,000	M	Fio 6mm - Fio 6mm	4,8800	2.440,00
48	500,000	M	Fio 10 mm - Fio 10 mm	8,4200	4.210,00
49	300,000	UN	Argamassa Cimentcola Ac3 20 kg - Argamassa Cimentcola Ac3 20 kg	43,6200	13.086,00
50	50,000	UN	chuveiro hydra ND eletrônico - chuveiro hydra ND eletrônico	90,7500	4.537,50
51	50,000	UN	Silicone multiuso transparente 270g - Silicone multiuso transparente 270g	21,5700	1.078,50
52	50,000	UN	silicone PU 280g - silicone PU 280g	17,9900	899,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

2.022.677,10